THÔNG BÁO
Dự kiến lịch tựu trường

Căn cứ Quyết định số 2752/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Thành

phố về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2020-2021, Trường THCS Lê Quý Đôn thông báo lịch

tựu trường dự kiến như sau:

+ Ngày 01 và 03/9/2020: Học sinh tập trung theo đơn vị lớp để GVCN sinh hoạt nội quy và các điều

lưu ý để chuẩn bị cho năm học 2020-2021.

- Khối 6,9: từ 07h30’-10h30’. (Học sinh có mặt lúc 07h15’)

- Khối 7,8: từ 13h30’-16h30’.  (Học sinh có mặt lúc13h15’)

+ Ngày 04/9/2020: Tổng dợt Lễ Khai giảng (Số lượng, thời gian thông báo sau).

+ Ngày 05/9/2020: Lễ khai giảng năm học mới. (Học sinh tham dự lễ có mặt 06h30-09h00).

+ Ngày 07/9/2020: Học sinh vào học tuần 1 theo thời Thời khóa biểu (Dự kiến bắt đầu thực hiện bán

trú từ ngày 07/9/2020).

Lưu ý:

- Phụ huynh theo dõi lịch của trường từ nay đến khai giảng trên webside của trường:

thcslequydon.hcm.edu.vn hoặc ở bảng thông báo của trường.

- Phụ huynh, học sinh theo dõi tình hình dịch bệnh và thực hiện theo đúng khuyến nghị phòng

chống dịch bệnh của Bộ Y Tế, đảm bảo an toàn sức khỏe học sinh khi đi học.

BAN GIÁM HIỆU